
   ANO II SEGUNDA, 12 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO 075/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 ......................................................................................................................................................................... 
   Pregão Presencial RP Nº10/2021 2 .................................................................................................................................................................. 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 075/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 12.04.2021 17:12:17 - Página 1/3



segunda, 12 de abril de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 075/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 10/2021

Nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, e suas alterações,
aplicando-se,  subsidiariamente,  no  que  couber,  a  Lei
8.666/1993,  com  suas  alterações,  O  Município  de
Cachoeirinha/TO, torna público que fará realizar às 09h00min
dia 22/04/2021, na sede da prefeitura municipal, à Rua 21 de
abril  nº  1525,  centro,  CEP  –  77.915-00  na  cidade  de
Cachoeirinha – Tocantins, Pregão presencial, tipo menor por
item objeto contratação de empresa em locação de veiculo
tipo rede viva com dois cestos e serviços de eletricistas  para
realizar  manutenção  preventiva  e  corretiva  da  rede  de
iluminação pública da zona urbana e rural do município de
Cachoerinha /TO. O edital Poderá ser solicitado na Rua 21 de
Abril Nº 1525, Centro, CEP – 77.915-00, Centro, na Sala da
Comissão do Pregão e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal
de Cachoeirinha/TO, das 07h00min às 13h00min, no portal da
T r a n s p a r ê n c i a  d o  m u n i c í p i o  n o  s i t e
www.cachoeirinha.to.gov.br,  ou solicitada através do e-mail:
pmcachoeirinhalc@gmail.com,  e  ou  pelos  tele  (63)
3437-1248,demais informações estão disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO.  

Cachoeirinha/TO, 12 de Abril de 2021.

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito

ESTADO DO TOCANTINS

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

 

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

 

Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial 075/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 12.04.2021 17:12:17 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0752021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 075/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 12.04.2021 17:12:17 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-04-12T17:12:17-0300




